
SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

PRODEJCE

SPX-CAR GROUP a.s.
TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410,
760 01 ZLÍN

577 112 431
WWW.SPX-CAR.CZ
INFO@SPX-CAR.CZ

Volvo EX90 Twin Motor 300 kW / 408 HP
PLUS

BARVA EXTERIÉRU modrá Denim Blue Metallic

PŘEVODOVKA automatická

PALIVO elektro

STAV vzorový

NÁJEZD (v km) 0

DATUM PRVNÍ REGISTRACE

STAV DODÁNÍ vzorový vůz

POČET MÍST 7

ODPOČET DPH ano

MODELOVÝ ROK 2025

INTERNÍ ČÍSLO V222

ČÍSLO KAROSÉRIE

EXTERIÉR A INTERIÉR VOZU

723 BARVA EXTERIÉRU modrá Denim Blue Metallic 26 500 Kč

1225 KOLA
21" aero. optim. kola z lehké slitiny, 8 paprsků s výbrusy v provedení Diamond Cut, s
plastovými vložkami v leskle černém provedení High Glossy Black pneumatiky 265/45 vpředu a
295/40 vzadu

25 200 Kč

AD60 ČALOUNĚNÍ Čalounění sedadel: světlá Dawn, Čalounění interiéru: světlá Dawn, Čalounění stropu / koberce:
světlá Dawn / černá Charcoal, Dekorativní obložení interiéru: dřevěné Light Ash 0 Kč



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

P0008 Climate paket 63 Vyhřívané trysky ostřikovačů | 65 Vysokotlaké ostřikovače světlometů | 752 Vyhřívaná zadní sedadla  |
869 Vyhřívaný volant 21 000 Kč

139 Kamery parkovacího asistenta s výhledem 360 ° do okolí 19 900 Kč



SPX—CAR GROUP a.s. | TŘÍDA TOMÁŠE BATI 410, 763 02 ZLÍN | 577 112 431 | WWW.SPX-CAR.CZ | SPX-CAR@SPX-CAR.CZ | IČO: 29284783 | DIČ: CZ29284783

CENÍKOVÁ CENA 2 088 843 Kč (bez DPH) 2 527 500 Kč (s DPH)

PRODEJNÍ CENA 1 942 624 Kč (bez DPH) 2 350 575 Kč (s DPH)

CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 146 219 Kč (bez DPH) 176 925 Kč (s DPH)

* Poznámka:

PRODEJNÍ CENA CELKEM: 2 350 575 Kč (včetně DPH)

1 942 624 Kč (bez DPH)

PREZENTACE TOHOTO VOZU: Karel Telíšek | +420 774 653 430 | karel.telisek@spx-car.cz
Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter a nemohou zachytit veškeré detaily stavu vozidla. Podrobný popis stavu bude ověřen až v okamžiku poptávky koupě. Tato indikativní
nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření
smlouvy.

VÝBĚR ZE STANDARDNÍ VÝBAVY

Alu kola R20´, Pevná panoramatická skl. střecha zatmavená, Kamera parkovacího asistenta vč. 3. generace předního a zadního
parkovacího asistenta s podporou automat. brzdění při couvání, Dobíjecí kabel Type 2 (Schuko), mode 3 . 3P-16A (EU), 6m, El.zásuvka s
funkcí rychlého dobíjení (CCS/DC/do 250kW), Centrální Display 14,5´´, Google Maps navigace vč. palubních aplikací /předplatné 4 roky,
Apple Car Play, Premium audiosystém Bose 14 repro 940W, Bezdrátové nabíjení telefonu, Volvo Guard Alarm se senzorem náklonu a
pohybu, Velký head-up system s vysokým rozlišením, Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně, Elektrické ovládání dveří zavazadlového
prostoru, Ovládaní jedním pedálem, Automatická čtyřzónová klimatizace ECC, Nezávislé vysokonapěťové elektrické topení, Tepelné
čerpadlo pro vytápění interiéru, Volič přepínání jizdních režimů, Telefon jako digitální klíč, Detekce přítomnosti cestujících, Plně
čalouněná palubní deska a horní panely bočních dvěří, El.nastavitelná sedadla řidiče i spolujezdce s pamětí a mechanickým nastavením
prodloužení, Vyhřívaná přední sedadla, Elektrická dětská pojistka zadních dveří a oken, Asistenční systémy řidiče ADAS a Safe Space
Technology, Progresivní posilovač řízení, Std. záruka a asistence 3let/100 000km, Záruka na baterii 8let /160 000km, Led světlomety s
aut. spínáním dálkových světel AHB, 3 ramenný sport volant Tailored


